С1 С2 С3

 1
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2312
183 61 62 60

Договор оплаты
№П18.23-

080401.019 от
01.08.2023 г.

 2
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2332
192 64 62 66

Договор оплаты
№П18.23-

080401.012 от
31.07.2023 г.

 3
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2314
184 62 60 62

Договор оплаты
№П18.23-

080401.002 от
31.07.2023 г.

 4
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

232
184 64 60 60

Договор оплаты
№П18.23-

080401.021 от
01.08.2023 г.

 5
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

231
188 62 62 64

Договор оплаты
№П18.23-

080401.016 от
31.07.2023 г.

 6
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2328
181 60 61 60

Договор оплаты
№П18.23-

080401.027 от
11.08.2023 г.

 7
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2310
194 62 70 62

Договор оплаты
№П18.23-

080401.023 от
04.08.2023 г.

 8
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2320
184 60 62 62

Договор оплаты
№П18.23-

080401.009 от
26.07.2023 г.

ПРИКАЗ
29.08.2023 г.                                                                                                                     1338-ЛС

091-443-472 62

161-173-303 28

131-336-461 21

166-041-294 50

066-185-369 85

Условия приема

152-027-960 39

157-607-099 88

146-552-733 75

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс заочной формы обучения

1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Направление 08.04.01 «Строительство»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 9
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2311
183 62 60 61

Договор оплаты
№П18.23-

080401.001 от
02.08.2023 г.

 10
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2316
200 62 70 68

Договор оплаты
№П18.23-

080401.008 от
26.07.2023 г.

 11
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

235
212 68 72 72

Договор оплаты
№П18.23-

080401.013 от
31.07.2023 г.

 12
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

237
198 60 68 70

Договор оплаты
№П18.23-

080401.014 от
31.07.2023 г.

 13
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2338
220 78 70 72

Договор оплаты
№П18.23-

080401.035 от
22.08.2023 г.

 14
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2319
199 61 68 70

Договор оплаты
№П18.23-

080401.006 от
26.07.2023 г.

 15
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2333
183 61 60 62

Договор оплаты
№П18.23-

080401.017 от
01.08.2023 г.

 16
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2329
170 52 60 58

Договор оплаты
№П18.23-

080401.029 от
15.08.2023 г.

 17
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

239
230 70 80 80

Договор оплаты
№П18.23-

080401.030 от
18.08.2023 г.

 18
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2331
184 62 62 60

Договор оплаты
№П18.23-

080401.025 от
08.08.2023 г.

 19
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

234
180 60 60 60

Договор оплаты
№П18.23-

080401.015 от
31.07.2023 г.

 20
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2323
183 61 60 62

Договор оплаты
№П18.23-

080401.018 от
01.08.2023 г.

 21
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2322
192 68 62 62

Договор оплаты
№П18.23-

080401.011 от
31.07.2023 г.

022-762-781 47

145-579-533 00

145-780-224 71

140-852-269 48

149-864-185 20

157-835-109 92

031-522-849 19

193-864-425 15

139-912-498 00

153-410-190 19

037-087-315 56

156-949-013 04

158-446-769 13

 22
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2335
200 68 62 70

Договор оплаты
№П18.23-

080401.034 от
22.08.2023 г.

 23
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2318
196 62 64 70

Договор оплаты
№П18.23-

080401.007 от
26.07.2023 г.

 24
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2337
210 70 62 68

Договор оплаты
№П18.23-

080401.033 от
22.08.2023 г.

 25
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

236
182 60 61 61

Договор оплаты
№П18.23-

080401.010 от
31.07.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ПАС-Д-231 171 56 56 59

Договор оплаты
№П02.23-

090401.009 от
12.08.2023 г.

 2 З-М-ПАС-Д-2310 162 53 53 56

Договор оплаты
№П02.23-

090401.003 от
29.07.2023 г.

 3 З-М-ПАС-Д-2313 168 59 56 53

Договор оплаты
№П02.23-

090401.005 от
07.08.2023 г.

 4 З-М-ПАС-Д-235 171 56 59 56

Договор оплаты
№П02.23-

090401.001 от
20.07.2023 г.

 5 З-М-ПАС-Д-232 234 77 79 78

Договор оплаты
№П02.23-

090401.002 от
24.07.2023 г.

 6 З-М-ПАС-Д-238 170 56 57 57

Договор оплаты
№П02.23-

090401.008 от
12.08.2023 г.

 7 З-М-ПАС-Д-2314 168 56 56 56

Договор оплаты
№П02.23-

090401.006 от
09.08.2023 г.

169-168-285 13

157-886-207 21

160-237-120 18

142-776-451 78

Условия приема

157-704-927 93

188-597-104 37

158-748-058 15

132-180-671 25

1.2. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.2.1. Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

033-684-126 49

177-631-874 09

138-569-809 16 10

С1 С2 С3

 1 З-М-ЭиТ-Д-232 162 51 51 60

Договор оплаты
№П06.23-

130401.004 от
21.07.2023 г.

 2 З-М-ЭиТ-Д-2318 163 51 60 52

Договор оплаты
№П06.23-

130401.008 от
24.07.2023 г.

 3 З-М-ЭиТ-Д-235 153 51 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130401.005 от
21.07.2023 г.

 4 З-М-ЭиТ-Д-2311 195 60 65 70

Договор оплаты
№П06.23-

130401.003 от
20.07.2023 г.

 5 З-М-ЭиТ-Д-237 177 65 60 52

Договор оплаты
№П06.23-

130401.015 от
11.08.2023 г.

 6 З-М-ЭиТ-Д-234 166 60 51 55

Договор оплаты
№П06.23-

130401.009 от
27.07.2023 г.

 7 З-М-ЭиТ-Д-239 175 60 60 55

Договор оплаты
№П06.23-

130401.011 от
31.07.2023 г.

 8 З-М-ЭиТ-Д-2314 162 51 51 60

Договор оплаты
№П06.23-

130401.013 от
04.08.2023 г.

 9 З-М-ЭиТ-Д-236 153 51 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130401.007 от
24.07.2023 г.

 10 З-М-ЭиТ-Д-233 230 80 70 80

Договор оплаты
№П06.23-

130401.012 от
01.08.2023 г.

120-665-706 37

156-603-391 66

161-731-992 71

123-420-731 07

162-712-174 46

158-575-246 08

157-620-991 89

Условия приема

176-637-723 12

161-850-491 67

173-395-317 86

1.3. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

1.3.1. Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 11 З-М-ЭиТ-Д-231 230 75 70 75

Договор оплаты
№П06.23-

130401.001 от
17.07.2023 г.

 12 З-М-ЭиТ-Д-2319 180 60 60 60

Договор оплаты
№П06.23-

130401.016 от
21.08.2023 г.

 13 З-М-ЭиТ-Д-2316 251 80 81 80

Договор оплаты
№П06.23-

130401.014 от
11.08.2023 г.

 14 З-М-ЭиТ-Д-238 153 51 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130401.006 от
24.07.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ЭлиЭл-Д-235 168 54 52 52

Договор оплаты
№П06.23-

130402.018 от
21.07.2023 г.

 2 З-М-ЭлиЭл-Д-2329 153 51 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.022 от
31.07.2023 г.

 3 З-М-ЭлиЭл-Д-2366 184 64 64 56

Договор оплаты
№П06.23-

130402.039 от
16.08.2023 г.

 4 З-М-ЭлиЭл-Д-2346 158 51 56 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.023 от
31.07.2023 г.

 5 З-М-ЭлиЭл-Д-2320 223 69 74 70

Договор оплаты
№П06.23-

130402.028 от
04.08.2023 г.

 6 З-М-ЭлиЭл-Д-2335 170 62 53 55

Договор оплаты
№П06.23-

130402.004 от
20.07.2023 г.

 7 З-М-ЭлиЭл-Д-2318 157 51 55 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.013 от
20.07.2023 г.

 8 З-М-ЭлиЭл-Д-2369 154 51 52 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.034 от
14.08.2023 г.

131-314-334 98

159-062-953 89

149-853-552 14

157-361-921 81

192-623-306 67

193-262-123 61 10

Инди
в.

дост.

Условия приема

193-362-752 90 10

169-477-206 17

166-167-663 95 10

196-471-319 04

1.3.2. Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

172-010-488 19 10

176-105-231 45

 9 З-М-ЭлиЭл-Д-2361 155 53 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.043 от
22.08.2023 г.

 10 З-М-ЭлиЭл-Д-2319 156 51 54 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.006 от
24.07.2023 г.

 11 З-М-ЭлиЭл-Д-232 217 61 75 81

Договор оплаты
№П06.23-

130402.024 от
02.08.2023 г.

 12 З-М-ЭлиЭл-Д-2364 169 52 63 54

Договор оплаты
№П06.23-

130402.026 от
03.08.2023 г.

 13 З-М-ЭлиЭл-Д-2349 190 51 66 63

Договор оплаты
№П06.23-

130402.030 от
07.08.2023 г.

 14 З-М-ЭлиЭл-Д-2336 204 71 62 61

Договор оплаты
№П06.23-

130402.032 от
09.08.2023 г.

 15 З-М-ЭлиЭл-Д-2348 165 52 62 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.048 от
25.08.2023 г.

 16 З-М-ЭлиЭл-Д-2310 218 75 64 69

Договор оплаты
№П06.23-

130402.016 от
21.07.2023 г.

 17 З-М-ЭлиЭл-Д-236 171 55 53 53

Договор оплаты
№П06.23-

130402.036 от
14.08.2023 г.

 18 З-М-ЭлиЭл-Д-2326 156 54 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.025 от
02.08.2023 г.

157-422-680 73

196-974-536 53

177-559-840 35 10

141-458-781 66 10

188-624-704 14

158-160-241 55 10

197-306-448 99 10

188-109-517 94

193-329-549 97

170-990-664 97

 19 З-М-ЭлиЭл-Д-2351 163 51 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.019 от
24.07.2023 г.

 20 З-М-ЭлиЭл-Д-2368 167 51 51 65

Договор оплаты
№П06.23-

130402.041 от
21.08.2023 г.

 21 З-М-ЭлиЭл-Д-2339 163 53 51 59

Договор оплаты
№П06.23-

130402.044 от
22.08.2023 г.

 22 З-М-ЭлиЭл-Д-233 200 64 65 61

Договор оплаты
№П06.23-

130402.017 от
21.07.2023 г.

 23 З-М-ЭлиЭл-Д-2341 210 70 70 70

Договор оплаты
№П06.23-

130402.033 от
11.08.2023 г.

 24 З-М-ЭлиЭл-Д-2342 166 51 52 53

Договор оплаты
№П06.23-

130402.031 от
07.08.2023 г.

 25 З-М-ЭлиЭл-Д-2337 189 66 58 55

Договор оплаты
№П06.23-

130402.029 от
04.08.2023 г.

 26 З-М-ЭлиЭл-Д-2357 155 51 52 52

Договор оплаты
№П06.23-

130402.008 от
20.07.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ТОХ-Д-232 205 72 68 65

Договор оплаты
№П05.23-

150402.001 от
09.08.2023 г.

178-807-342 14

1.4. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

1.4.1. Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

160-410-966 30 10

170-991-922 00 10

156-596-149 08

117-234-548 39

142-025-065 01 10

164-519-981 99

153-159-534 61 10

155-751-459 85

С1 С2 С3

 1 З-М-ТТП-Д-233 165 55 55 55

Договор оплаты
№П05.23-

230401.003 от
10.08.2023 г.

 2 З-М-ТТП-Д-232 195 60 55 80

Договор оплаты
№П05.23-

230401.002 от
08.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-Инн-Д-236 244 90 74 80

Договор оплаты
№П13.23-

270405.001 от
07.08.2023 г.

 2 З-М-Инн-Д-235 198 65 68 65

Договор оплаты
№П13.23-

270405.002 от
16.08.2023 г.

 3 З-М-Инн-Д-239 180 67 60 53

Договор оплаты
№П13.23-

270405.003 от
21.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ЦЭ-Д-231 181 61 59 61

Договор оплаты
№П13.23-

380401.006 от
25.07.2023 г.

157-954-905 23

1.7. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.7.1. Направление 38.04.01 «Экономика»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

158-013-488 57

158-042-486 66

158-042-485 65

1.6.1. Направление 27.04.05 «Инноватика»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Условия приема

191-704-693 84

157-855-657 24

1.6. 27.00.00 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

1.5. 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА

1.5.1. Направление 23.04.01 «Технология транспортных процессов»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 2 З-М-ЦЭ-Д-2317 180 60 59 61

Договор оплаты
№П13.23-

380401.023 от
10.08.2023 г.

 3 З-М-ЦЭ-Д-2314 182 61 59 62

Договор оплаты
№П13.23-

380401.005 от
25.07.2023 г.

 4 З-М-ЦЭ-Д-239 193 60 59 64

Договор оплаты
№П13.23-

380401.001 от
21.07.2023 г.

 5 З-М-ЦЭ-Д-2320 180 61 59 60

Договор оплаты
№П13.23-

380401.014 от
04.08.2023 г.

 6 З-М-ЦЭ-Д-238 184 61 61 62

Договор оплаты
№П13.23-

380401.002 от
21.07.2023 г.

 7 З-М-ЦЭ-Д-2313 193 61 60 62

Договор оплаты
№П13.23-

380401.004 от
25.07.2023 г.

 8 З-М-ЦЭ-Д-2321 175 60 59 56

Договор оплаты
№П13.23-

380401.025 от
18.08.2023 г.

 9 З-М-ЦЭ-Д-232 177 57 60 60

Договор оплаты
№П13.23-

380401.009 от
31.07.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ГМУ-Д-2310 271 90 90 91

Договор оплаты
№П13.23-

380404.003 от
20.07.2023 г.

 2 З-М-ГМУ-Д-2313 273 91 91 91

Договор оплаты
№П13.23-

380404.007 от
27.07.2023 г.

040-081-183 98

134-727-527 66

1.7.2. Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

176-445-785 11 10

143-297-483 77

158-031-412 39

158-664-457 14 10

157-988-140 33

132-972-722 70

139-327-830 81

141-679-174 75

 3 З-М-ГМУ-Д-232 272 91 91 90

Договор оплаты
№П13.23-

380404.002 от
20.07.2023 г.

 4 З-М-ГМУ-Д-231 276 93 92 91

Договор оплаты
№П13.23-

380404.006 от
21.07.2023 г.

 5 З-М-ГМУ-Д-238 272 90 91 91

Договор оплаты
№П13.23-

380404.005 от
20.07.2023 г.

 6 З-М-ГМУ-Д-2317 271 91 90 90

Договор оплаты
№П13.23-

380404.013 от
18.08.2023 г.

 7 З-М-ГМУ-Д-2318 275 93 91 91

Договор оплаты
№П13.23-

380404.012 от
15.08.2023 г.

 8 З-М-ГМУ-Д-2315 274 92 91 91

Договор оплаты
№П13.23-

380404.010 от
02.08.2023 г.

 9 З-М-ГМУ-Д-239 271 92 90 89

Договор оплаты
№П13.23-

380404.004 от
20.07.2023 г.

 10 З-М-ГМУ-Д-2314 272 91 90 91

Договор оплаты
№П13.23-

380404.008 от
31.07.2023 г.

 11 З-М-ГМУ-Д-234 273 91 90 92

Договор оплаты
№П13.23-

380404.001 от
14.07.2023 г.

 12 З-М-ГМУ-Д-236 274 92 93 89

Договор оплаты
№П13.23-

380404.009 от
01.08.2023 г.

184-674-802 12

159-955-765 47

103-275-724 25

143-066-395 47

170-698-393 06

205-946-647 83

154-583-689 00

196-944-961 51

157-442-324 66

162-712-174 46

С1 С2 С3

 1 З-М-СУ-Д-231 286 94 95 97

Договор оплаты
№П13.23-

390401.002 от
24.07.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ПО-З-Д-2312 281 93 94 94

Договор оплаты
№П13.23-

440401.009 от
17.08.2023 г.

 2 М-ПО-З-Д-233 288 93 93 92

Договор оплаты
№П13.23-

440401.001 от
15.07.2023 г.

 3 М-ПО-З-Д-239 284 95 95 94

Договор оплаты
№П13.23-

440401.007 от
28.07.2023 г.

 4 М-ПО-З-Д-234 273 93 90 90

Договор оплаты
№П13.23-

440401.006 от
25.07.2023 г.

 5 М-ПО-З-Д-236 280 93 94 93

Договор оплаты
№П13.23-

440401.003 от
24.07.2023 г.

 6 М-ПО-З-Д-237 283 96 93 94

Договор оплаты
№П13.23-

440401.004 от
24.07.2023 г.

179-112-443 69

157-988-613 45

157-805-847 03

Условия приема

158-874-245 21

157-979-855 60 10

157-765-039 03

154-167-923 74

1.9. 44.00.00 ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ

1.9.1. Направление 44.04.01 «Педагогическое образование»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

1.8. 39.00.00 СОЦИОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА

1.8.1. Направление 39.04.01 «Социология»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

 7 М-ПО-З-Д-232 286 91 93 92

Договор оплаты
№П13.23-

440401.002 от
19.07.2023 г.

 8 М-ПО-З-Д-238 285 94 96 95

Договор оплаты
№П13.23-

440401.005 от
24.07.2023 г.

 9 М-ПО-З-Д-235 282 94 94 94

Договор оплаты
№П13.23-

440401.008 от
08.08.2023 г.

148-208-251 57 10

142-780-320 49

108-313-294 27